РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403562 Волгоградская обл., Клетский р-он, ст. Клетская  ул. Луначарского,27. тел/факс 8-844-66 4-13-85

ОКПО 04125419  р/счет 40204810200000000337 отделение Волгоград г.Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001

______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2018 г.        №  88/1_

О назначении публичных слушаний по проекту

бюджета Клетского сельского поселения

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
С целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории Клетского сельского поселения в обсуждении проекта бюджета Клетского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, руководствуясь п. 2,4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Клетского сельского поселения:

1. Провести публичные слушания 03.12.2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: Волгоградская обл., Клетский р-н, ст.Клетская, ул.Луначарского, 27 в кабинете главы поселения по проекту бюджета Клетского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний заместителя главы поселения Чепурного А.Г.

3. Результаты публичных слушаний обнародовать для всеобщего ознакомления на информационном стенде и официальном сайте Клетского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Клетского

сельского поселения

                    Дементьев Г.И.